B V kalendas      [27. November]

[Keine Eintragung]

              [85]
C IIII kalendas      [28. November]

[1.] Anno domini MCCCXXXVI obiit Hainricus dictus Ummssig1374  1752
et Elisabet uxor sua.1375 Qui legavit in remedium anime sue et omnium 
parentium suorum redditus sex sol dn aug. de areis sitis sub monte1376 
sancti Blasii in hac civitate et super una h[…] [?] Wissirher domum  1753
edificatam et solvit annuatim festo sancti Martini IIIJor 1377 sol. et super  1754
alia area ei contigua sita est domus Chnrat Lander et solvit annuatim in 
festo sancti Martini IIJ1378 sol., de quibus quidem sex sol. cedet ad lumen 
sancti Martini, plebano ibidem IIIIor dn., socio suo II dn., scolari suo I dn., 
edituo ibidem I dn., ad lumen sancti Blasii IIIIor dn., ad lumen sancti 
Michahelis IIIIor dn., ad lumen sancti Dominici IIIIor dn., ad lumen 
hospitalis III dn., cappellano ibidem IIIIor dn., reliqui ibidem infirmis 
eadem die ad refectionem. Et uxor sua debet dividere dum vivit post 
mortem antem eius ipsa debet scribi cum praedicto marito suo et magister 
hospitalis debet tunc praedictum anniversarium annuatim in perpetuum 
expedire sibi [...] sine dampno. Et si praedictus census in aliquo deficiet 
sive in parte sive in toto hoc etiam defalcabitur […] anniversarii. Notati.1379

[2.] Elzbet Smidin. [3.] Dat. capllano II dn. de uno orto.            1755
[4.] Hainrich Gros, Ann uxor, Elsbet Disserin1380 und ir geschwsterit, 1756/1757
Albreht Riesser, Kaethrin uxor und sin kint, Cnrat Gros,  1758/1759/1760
Hans Tullenmair, Gedrut uxor.1381

1373 Beiswil = Baisweil (Lkr. Ostallgäu).
1374 Die Eheleute Heinrich und Elisabeth Unmüßig sind ein weiteres Mal im Kodex genannt. JzB p. 88  
 (10.12.).
1375 et Elisabet uxor sua von anderer Hand hinzugefügt.
1376 Sub monte = Unterm Berg. Name einer Gasse nahe des Kemnater Tors in Kaufbeuren.
1377 IIIJ = 3½.
1378 IIJ = 2½.
1379 Aufgrund ausgebleichter Tinte und Abnutzung unleserlich.
1380 Elisabeth Diesser ist ein weiteres Mal im Kodex greifbar. JzB p. 68 (22.9.).
1381 Mittels Durchstreichung getilgt.
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D III kalendas. Saturni et aliorum. Vigilia     [29. November]

[1.] [...] obiit.1382 
[2.] C. Engelmar et Agnes uxor sua ordinavit de domo sua sive de aera  1761
iuxta domum dicti Kaeser, quod ipsi et heredes sui tenentur dare omni  1762
anno VII dn. tali condicione II dn. capplano et II dn. ad tabulam, III dn. 
ad lumen hospitalis.
[3.] obierunt Ulrichr Wlsch,1383 Anna uxor, Ana filia,1384 C. Wlsch,  1763/1764
Agnes Agnes Sulzherin. [4.] Peters WÁlschen.              1765/1766
[5.] obiit E[...]1385